
Rio Grande do Norte, 14 de Janeiro de 2019 Ano 2019 | No 0547

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº 08/2019-GP-CMA.

Dispõe sobre Designação do Pregoeiro e da sua Equipe de
Apoio no âmbito da Câmara Municipal de Arez-RN e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais e interesse da administração e de
conformidade com o disposto no Regimento Interno do
Legislativo e de acordo a Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho
de 2002 e a Resolução nº 04/2015 da Câmara Municipal de
Arez.

RESOLVE:

Art.1º-Fica Designado como Pregoeiro o servidor em comissão
FRANCISCO DE ASSIS SIMÃO para atuar como PREGOEIRO
e os servidores HELDO EDUARDO RODRIGUES PESSOA e
MARIA PIEDADE DO NASCIMENTO com membros da equipe
de apoio, cabendo a estes a julgar e conduzir os processos
Licitatórios na modalidade Pregão Presencial no âmbito da
Câmara Municipal de Arez, no exercício de 2019.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Arez/RN, 02 de janeiro de 2019

JONE CHACON DO NASCIMENTO

Presidenta da Câmara

Publicado por:
HELDO EDUARDO RODRIGUES PESSOA

Código Identificador: 53A204ED

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 14 de Janeiro de

2019. Edição 0547.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


